
Zarządzenie Nr 27/2019/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 19 im. Juliana Tuwima w Częstochowie  

z dnia 18.08.2020 r.  

w sprawie zebrania Rady Pedagogicznej 

Na podstawie art.68 ust.7 Ustawy z dnia 14.12.2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2019 r., 

poz.2215 ze zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1  

W dniu 27 sierpnia 2020 r. o godz. 11.00 odbędzie się zebranie Rady Pedagogicznej. Proponowany 

porządek posiedzenia:  

1. Sprawozdanie z nadzoru pedagogicznego w roku szkolnym 2019/2020 

2. Zaopiniowanie aneksu do arkusza organizacji pracy szkoły na rok szkolny 2020/2021 

3. Zapoznanie z procedurami obowiązującymi w naszej szkole od września 2020 w związku z 

trwającą pandemią 

4. Sprawy różne 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


